
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR 
GATVIŲ PRIEŽIŪROS   IR PLĖTROS  2007-2008 METŲ PROGRAMOS 

PATIKSLINIMO   
 

2007 m. balandžio 26 d.  Nr.TS-6.89   

Rokiškis 

 
 
                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos įstatymo 7 straipsnio 21 punktu, 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2007  m. kovo 23 d. įsakymu Nr.3-98 „Dėl Svarbių 

valstybei vietinės reikšmės kelių (gatvių) tikslinio finansavimo 2007 metų sąrašo patvirtinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i  a : 

    Perkelti į Rokiškio rajono savivaldybės svarbių vietinės reikšmės kelių (gatvių) tikslinio 

finansavimo 2007 metų  sąrašą Rokiškio miesto Tyzenhauzų gatvės kapitalinio remonto darbus iš 

2008 metų  programos  ir papildyti 2007 metų svarbių valstybei vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

tikslinio finansavimo sąrašą, į kurį  įrašyti Rokiškio miesto Pievų gatvės kapitalinį remontą.  

 

 

Savivaldybės meras                                                                                   Rimantas Velykis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
Romaldas Vilkas,71482 

 
 


